

Ebex Holding ApS

B. Berthelsensvej 25

7080 Børkop

CVR-nr. 32468616

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Paw Sandal Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ebex Holding ApS
B. Berthelsensvej 25
7080 Børkop

CVR-nr.: 32468616
Stiftet: 18.08.2009
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Paw Sandal Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 969 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.350)	(1.926)
Driftsresultat		(6.350)	(1.926)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.670	(150)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		902.074	908.250
Andre finansielle indtægter		72.232	6.461
Andre finansielle omkostninger		(26)	(5.088)
Resultat før skat		978.600	907.547
Skat af årets resultat	1	(10.039)	0
Årets resultat		968.561	907.547
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		902.074	908.100
Overført resultat		(36.913)	(101.753)
		968.561	907.547

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	38.567
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.700.691	2.198.617
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.700.691</u>	<u>2.237.184</u>
Anlægsaktiver		<u>2.700.691</u>	<u>2.237.184</u>
Andre tilgodehavender		47.935	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.142
Tilgodehavender		<u>47.935</u>	<u>2.142</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.063.090	981.475
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.063.090</u>	<u>981.475</u>
Likvide beholdninger		<u>457.969</u>	<u>168.166</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.568.994</u>	<u>1.151.783</u>
Aktiver		<u>4.269.685</u>	<u>3.388.967</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.515.691	2.013.617
Overført overskud eller underskud		1.506.935	1.143.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>4.251.026</u>	<u>3.383.665</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.302
Skyldig selskabsskat		14.659	0
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.659</u>	<u>5.302</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.659</u>	<u>5.302</u>
Passiver		<u>4.269.685</u>	<u>3.388.967</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.013.617	1.143.848	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(400.000)	400.000	0
Årets resultat	0	902.074	(36.913)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	2.515.691	1.506.935	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.383.665
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				968.561
Egenkapital ultimo				4.251.026

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.659	0
Regulering vedrørende tidligere år	(4.620)	0
	10.039	0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	213.323	185.000
Afgange	(213.323)	0
Kostpris ultimo	0	185.000
Opskrivninger primo	0	2.013.617
Andel af årets resultat	0	902.074
Udbytte	0	(400.000)
Opskrivninger ultimo	0	2.515.691
Nedskrivninger primo	(174.756)	0
Andel af årets resultat	(10.670)	0
Tilbageførsel ved afgange	185.426	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.700.691
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
